

Årsredovisning för
Karin Myrén Media AB

556955-6961

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Myrén
Styrelseledamot

2023-05-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karin Myrén Media AB, 556955-6961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom journalistik och kommunikation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	856	1 178	1 134	1 259
Resultat efter finansiella poster	-92	140	235	359
Soliditet %	86	87	85	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	409 741	81 325
Balanseras i ny räkning		81 325	-81 325
Årets resultat			22 936
Belopp vid årets utgång	50 000	491 066	22 936

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	491 066
Årets resultat	22 936
Summa	514 002

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	514 002
Summa	514 002

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		855 738	1 177 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		855 738	1 177 743
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-179 581	-187 952
Personalkostnader	2	-794 432	-887 026
Summa rörelsekostnader		-974 013	-1 074 978
Rörelseresultat		-118 275	102 765
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		26 069	37 046
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
Summa finansiella poster		26 064	37 046
Resultat efter finansiella poster		-92 211	139 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		124 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		124 000	-35 000
Resultat före skatt		31 789	104 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 853	-23 486
Årets resultat		22 936	81 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 717	121 598
Övriga fordringar		53 050	8 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 469	2 791
Summa kortfristiga fordringar		129 236	133 022
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		662 739	786 670
Summa kortfristiga placeringar		662 739	786 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 499	113 385
Summa kassa och bank		158 499	113 385
Summa omsättningstillgångar		950 474	1 033 077
SUMMA TILLGÅNGAR		950 474	1 033 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		491 066	409 741
Årets resultat		22 936	81 325
Summa fritt eget kapital		514 002	491 066
Summa eget kapital		564 002	541 066
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	444 000
Summa obeskattade reserver		320 000	444 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 478	3 489
Övriga skulder		57 994	44 522
Summa kortfristiga skulder		66 472	48 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		950 474	1 033 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Karin Myrén
Karin Myrén
Styrelseledamot

2023-05-10
Datum